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اقتصاد کیش -  مدیرکل شیلات هرمزگان با مدیرکل دیوان محاسبات استان هرمزگان 
در راستای ارتقای تعامل و همکاری بین دو دستگاه دیدار کرد.

مســعود بارانی مدیرکل شیلات هرمزگان در این دیدار با اشاره به اینکه فعالیت های 
شیلاتی محوری طلایی برای توسعه پایدار هرمزگان است، گفت: وجود ظرفیت های 
عظیم صید و صیادی و آبزی پروری و همچنین دیگر صنایع و فعالیت های شیلاتی 
زمینه اشتغال حدود ۳۵ هزار خانوار در استان را فراهم کرده است که به خوبی بیانگر 

اهمیت فعالیت های شیلاتی است.
 بارانی افزود: یکی از اهداف مهم شــیلات را توسعه همه  جانبه فعالیت های شیلاتی 
همراه با بالا بردن میزان بهره وری و اســتفاده از همه ظرفیت دریا در کنار حفظ منابع 
و زیســت گاه های دریایی و غنی ســازی ذخیره گاه های آن عنوان و گفت بدون شک 
رهنمودها و راهنمایی های دستگاه هایی مانند دیوان محاسبات می تواند چراغ راه باشد.

وی دیوان محاسبات را بازوی نظارتی قوی و ارزشمند در کشور عنوان کرد و همواره 
این نهاد را بعنوان مشاور و راهنمای امین برای دستگاه های اجرایی برشمرد.

در ادامه مدیر کل دیوان محاسبات با تاکید بر حمایت از سرمایه گذاری در استان، گفت: 
لازم اســت با برنامه ریزی از حضور سرمایه گذاران با ایجاد طرح های تولید محور و 

اشتغال زا حمایت شود.
علیرضا نصری مدیرکل دیوان محاســبات ضمن ابراز خرســندی از اقدامات ارزنده 
شــیلات استان، امنیت غذایی را مهم عنوان کرد و ضمن حمایت از توسعه اقتصادی 
استان و ایجاد اشتغال و افزایش تولید در حوزه شیلات و آبزی پروری، افزود: دیوان 
محاسبات استان تحقق اهداف سازمانی را در واقع تحقق اهداف خود می داند و در این 

راستا، با تمام ظرفیت های قانونی خود، در کنار اداره کل شیلات استان است.
وی با تاکید بر استفاده از ظرفیت های استانی و ملی بر رفع موانع تولید و توسعه شیلاتی 
استان،گفت: امید داریم با تعاملات و همکاری های به وجود آمده شاهد اجرایی شدن 

برنامه های توسعه به ویژه حوزه شیلات باشیم.
 در این دیدار نکاتی پیرامون اهمیت صنعت شــیلات و آبزی پروری در ایجاد امنیت 
غذایی و توسعه اقتصادی استان، ارتقا سطح همکاری ها، وضعیت پروژه های شیلاتی 

در حال احداث و... مطرح شد.

فعالیت های شیلاتی محوری طلایی  
برای توسعه پایدار هرمزگان

اقتصاد کیش -   مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( هرمزگان گفت: امسال ۱۶۴ نفر از 
دانش آموزان تحت حمایت این نهاد در آزمون ورودی مدارس استعدادهای درخشان 

)سمپاد( و نمونه دولتی پذیرفته شدند.
حمید باســره با اعلام این خبر به رسانه ها افزود: آمار قبولی  سال جاری دانش آموزان 
تحت حمایت کمیته امداد در مدارس سمپاد و نمونه دولتی، نسبت به سال گذشته به 
میزان ۷۵ درصد رشد داشته است که نشان دهنده نتیجه مطلوب این گونه پشتیبانی ها و 
ارائه خدمات تخصصی و مفید به دانش آموزان و ایجاد انگیزه و تقویت روحیه اعتماد 

به نفس و بهبود بنیه تحصیلی آنان است.
وی بیان کرد: از مجموع قبولی های امســال، تعداد ۲۲ دانش آموز در پایه ششم و نهم 
مدارس ســمپاد )تیزهوشــان( و ۱۴۲ دانش آموز نیز در مدارس نمونه دولتی استان 
هرمزگان پذیرفته شده اند که تعداد ۹۳ نفر از آن ها دانش آموز دختر و ۷۱ نفر نیز پسر 

هستند.

 
۱۶۴ دانش آموز تحت حمایت کمیته امداد 
هرمزگان به مدارس نمونه و استعدادهای 

درخشان راه یافتند

اقتصاد کیش -    معاون نظارت، بازرسی و حمایت از حقوق مصرف کنندگان سازمان 
صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: عرضه هر گونه طلا و جواهر بدون شناسه 
استاندارد ایران و کد ساخت داخل و همچنین طلای خارجی ممنوع است و در طرح 
برخورد با عرضه این گونه طلاها، به عنوان کالای قاچاق و غیر قانونی جمع آوری و 

پرونده متخلف به مراجع صالح ارسال می شود.
به گزارش از روابط عمومی ســازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان ، عبدالرضا 
پیروی منش تاکید کرد: طلافروشان اجازه عرضه طلای خارجی در واحد های صنفی 
خود را ندارند. وی ادامه داد: لازم است مصرف کنندگان از استاندارد و سلامت عیار و 
قاچاق نبودن طلا به عنوان یک کالای سرمایه ای اطمینان پیدا کنند تا در زمان فروش 

آن، با مشکل مواجه نشوند.
پیروی منش خاطرنشان کرد: طلای ساخت داخل دارای کد شناسایی، کد عیار و کد 
شهر یا استان تولید شده است و کسانی که می خواهند طلا بخرند به این کد توجه کنند 
و سازندگان طلا نیز باید از اداره استاندارد کد دریافت کنند تا در زمان دریافت سفارش، 

عیار و ساخت داخل بودن آن محصول مشخص باشد.

معاون نظارت و حمایت از حقوق مصرف کنندگان سازمان صنعت و 
تجارت هرمزگان: 

طرح برخورد با  فروشندگان طلای 
خارجی در هرمزگان آغاز شد

مهدی دوستی در نشست شورای مسکن هرمزگان، 
از مدیران پروژه های مسکن ملی استان، خواست که 
گزارش مراحل دیوارکشی، سقف و نازک کاری را ارائه 
کنند و فرمانداران را مکلف به بررسی گزارش ها کرد.

وی افزود: تعلل در جایگزینی متقاضیانی که با وجود 
شــروع پروژه ها هنوز آورده خود را تکمیل نکرده اند، 
ضایع کردن حق کســانی است که به موقع سهم خود 
را واریز کرده اند که بررسی جدی و سریع فرمانداران 
بــرای تعیین تکلیف نهایی و جایگزینی این افراد می 
تواند در پیشرفت پروژه ها براساس سهم منابع مردمی 

موثر باشد.
دوستی همچنین تشکیل و تکمیل پرونده  متقاضیان 
را مهم دانســت و ادامه داد: باتوجه به بعد مســافت و 
گرما حضور کارشناسان استان در شهرستان ها موجب 
رضایتمنــدی و کم کردن زحمت مــردم و افزایش 

سرعت کار خواهد بود.

نماینده عالی دولــت در هرمزگان، تکمیل ۳۴ پروژه 
مســکن مهــر را نیز موجــب آرامش خاطــر مردم 
برشــمرد و عنوان کرد: لازم اســت گزارش کاملی از 
وضعیت تعاونی ها، پیشرفت پروژه های خوابگاه های 
دانشــجویی و برنامه راهبردی تخصیص زمین طرح 

جوانی جمعیت ارائه شود.
در این نشســت علاوه بر گزارش پیشرفت فیزیکی 
پروژه هــای طرح نهضت ملی مســکن خودمالک، 

گروهی و مســکن محرومان در شــهرها و روستاها، 
اجرای زیرساخت های آب و برق و عملکرد بانک های 
استان در عقدقراردادها و پرداخت تسهیلات مسکن 

ملی مورد بررسی قرار گرفت.
تکلیف هرمزگان در نهضت ملی مسکن احداث ۶۶ 
هزار واحد مسکونی اســت که از این تعداد ۱۶ هزار 
واحد مربوط به واحدهای روستایی و ۵۰ هزار واحد 

نیز شهری است.

استاندار هرمزگان:

        اقتصاد کیش -   استاندار هرمزگان 
با اشــاره به پیشرفت فیزیکی ۵۲ درصدی 
نهضت ملی مسکن در استان گفت: پیشرفت 
پروژه های مسکن ملی استان اهمیت پیگیری 

مدیران را دوچندان کرده است.

مسکن ملی هرمزگان ۵۲ درصد پیشرفت دارد

اقتصاد کیش -     مدیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی منطقه آزاد قشم 
از تاسیسات در حال ساخت گردشگری جزیره جهانی قشم با هدف حمایت سرمایه 

گذاران بازدید کرد.
ابراهیم رستم گورانی گفت: بازدید از تأسیسات گردشگری در حال ساخت با بررسی 
مسائل و مشکلات موجود در زیر ساخت های مورد نظر با هدف حمایت از سرمایه 

گذاران انجام شد.
مدیر میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی منطقه آزاد قشم در ادامه افزود: 
پروژه های در حال ساخت جزیره قشم در مرحله احداث قرار دارند که در این بازدید 
انتظار داریم با اتمام این پروژه ها به عنوان پروژه های پیشران شاهد تحول در گردشگری 

جزیره جهانی قشم باشیم.
او تصریح کرد: در روند اجرای پروژه نظارت کامل انجام می شود و بر اساس زمان بندی 
تعیین شده، بعد از رفع شدن برخی مشکلات این پروژه ها در آینده نزدیک بهره برداری 

خواهند رسید.

مدیر میراث فرهنگی، گردشگری  
و صنایع دستی منطقه آزاد قشم از 

تاسیسات گردشگری قشم بازدید کرد

اقتصاد کیش -   مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان گفت: طرح آبرسانی به 
روستای ۸۸ نفره گل اندام فین بندرعباس انجام شد و ساکنان این روستا پس از سال ها 

به آب سالم و آشامیدنی پایدار دست یافتند.
عبدالحمید حمزه پور در آیین آبرسانی به روستای گل اندام فین، با اشاره به پایان حجم 
عملیات آبرسانی به این منطقه اظهار کرد: در این راستا یک حلقه چاه حفر و شبکه برق 

و خط انتقال آب آن نیز به سرانجام رسید.
وی بیان کرد: اجرای این طرح آبرسانی با اعتباری افزون بر ۱۵ میلیارد ریال انجام شد و 

۳۰ خانوار روستای ۸۸ نفره گل اندام از آب آشامیدنی پایدار بهره مند شدند.
فین از توابع شهرستان بندرعباس در ۱۰۰ کیلومتری مرکز استان هرمزگان واقع شده 
است که روستاهای آن از جمله »گل اندام« با ۸۸ نفر جمعیت و ۳۰ خانوار که در دورافتاده 
ترین نقطه فین قرار دارد، سال های سال است که تحت پوشش شبکه آبرسانی هرمزگان 

نبوده و با کمبود و یا نبود آب مواجه بوده است.

 

آب آشامیدنی پایدار به »گُل اندام« 
بندرعباس رسید

اقتصاد کیش -   مدیر امور شهری و روستایی سازمان منطقه آزاد قشم از کاشت ۱۵۰۰ 
اصله گل کاغذی و ۱۴۰ نفر نخل در جزیره قشم به منظور توسعه فضای سبز خبر داد.

محمد پورعلی  مدیر امور شهری و روستایی سازمان منطقه آزاد قشم با بیان این مطلب 
اظهار داشت: از خرداد ماه تا کنون ۱۵۰۰ اصله گل کاغذی در سطح شهر قشم و چند 
روستای این جزیره کاشته شده و رنگ های متنوع این گل ها، بر زیبایی جزیره افزوده 

است.
وی همچنین از کاشت ۱۴۰ نفر نخل در نقاطی همچون بلوار طالقانی و دریا، روستای 
نخل گل، اسکله لافت، محدوده ساختمان تکنیکال بلاک فرودگاه و بلوار توحید خبر 
داد و افزود: نهضت کاشت نخل با هدف توسعه فضای سبز در دستور کار این مدیریت 

قرار دارد که به مرور خریداری و در نقاط مختلف جزیره کاشته خواهد شد.
به گفته مدیر امور شهری و روستایی سازمان منطقه آزاد قشم، ۵۲۰۰ متر مربع فضا در 
بلوار دریا، بلوار طالقانی، روستای نخل گل و ابتدای شهرک بوستان در یک بازه زمانی 
۴۵ روزه با کاشت چمن، سدوم، نخل و گل های کاغذی به فضای سبز جزیره اضافه 

شده است توسعه فضای سبز به صورت مستمر ادامه دارد.

 

کاشت ۱۵۰۰ اصله گل کاغذی
 و ۱۴۰ نفر نخل در قشم

اقتصاد کیش -   ســالن آمفی تئاتر شــهر قشم با ۱۵ درصد پیشرفت فیزیکی در حال 
ساخت است.

میرداد میردادی شــهردار قشم گفت: ساخت اسکلت بتنی این سالن با زیربنای ۴۵۰ 
مترمربع، دو ماه آینده به پایان می رسد.

میردادی افزود: هزینه ۷۰ میلیارد ریالی ســاخت سالن آمفی تئاتر شهر قشم، از محل 
اعتبارات جاری شهرداری قشم تامین شده است.

وی گفت: برای تجهیز این مجموعه فرهنگی به ۲۰۰ میلیارد ریال دیگر نیاز است.
شهردار قشم افزود: با ساخت این سالن آمفی تئاتر، بخش مهمی از مطالبه جامعه فرهنگی 

هنری شهر قشم بویژه فعلان حوزه تئاتر برطرف می شود.

 

ساخت سالن آمفی تئاتر شهر قشم

با یک تماس مشترک شوید
۴۴۴۲۴999۴۴۴۲۴999

 

اقتصاد کیش -  مدیرعامل شــرکت پالایشگاه نفت 
بندرعباس از تولید بیش از ۱۰ میلیارد لیتر فرآورده نفتی 
)بنزین و گازوئیل( در این پالایشگاه خبر داد و گفت: 
تلاش شبانه روزی متخصصان متعهد این شرکت در 
سال گذشته موجب تولید چهار میلیارد و ۲۶۷ میلیون 
لیتر بنزین و ۶ میلیارد و ۵۶۲ میلیون لیتر گازوئیل شد.

احمد هاشمی افزود: تولید بنزین در سال گذشته در 
مقایسه با مدت مشابه سال قبل در حدود ۷.۷ درصد 
و گازوئیل در حدود ۲.۵ درصد کاهش داشــته است 
کــه این میزان کاهش به دلیل انجام یکی از بزرگترین 
تعمیرات اساســی پالایشــگاهی با انجام تعمیرات 
همزمان ۱۰ واحد فرآیندی در مدت ۳۰ شــبانه روز 

در آبان ۱۴۰۲پس از چهار سال انجام گرفته است.
وی با اشاره به اینکه انجام تعمیرات اساسی از الزامات 
و تضمین استمرار تولید با کیفیت فرآورده های نفتی 
برای فعالیت شبانه روزی واحدهای فرآیندی است، 
بیان کرد: در سال گذشته تولید سوخت جت با ۲۹۵ 
درصد رشــد نسبت به مدت مشابه سال قبل به ۲۲۳ 
میلیون لیتر و گاز مایع با سه درصد رشد به میزان ۳۶۴ 

میلیون لیتر رسید.
مدیرعامل شرکت پالایشگاه نفت بندرعباس اظهار 
کرد: پالایشگاه بندرعباس با ظرفیت پالایش روزانه 
۳۵۰ هــزار بشــکه محصولات متنوعــی از جمله 
فرآورده های اصلی شامل بنزین، گاز مایع، گازوئیل، 
سوخت جت، نفت ســفید، نفت کوره و همچنین 
فرآورده های ویژه مانند انواع حلال، آیزوریسایکل، 
وکیوم باتوم، وگیوم ســلاپس و گوگرد تولید می کند 
که در مجموع میزان تولید این شرکت در سال ۱۴۰۲ 

نسبت به سال ۱۴۰۱ در حدود پنج درصد کاهش دارد.
هاشــمی با اشاره به برخی چالش های تولید و دلایل 
کاهش میزان تولید در ســال گذشته، ادامه داد: نفت 
خام مورد نیاز پالایشگاه نفت بندرعباس روزانه با سه 
کشتی از جزیره خارک به بندرعباس منتقل می شود که 
در سال گذشته مواج بودن دریا در برخی از روزهای 
سال و همچنین کمبود کشتی به دلیل انجام تعمیرات 
بر روی آن ها و در نتیجه تاخیر در تامین نفت خام که 
موجب مدیریت در میزان خوراک دهی به واحدهای 

فرآیندی عمده دلیل کاهش پنج درصدی تولید بود.
وی افزود: باتوجه به ریسک های حمل نفت خام جهت 
تامین خوراک پالایشگاه نفت بندرعباس در سال های 

گذشته با پیگیری های انجام شده مجوزهای دریافت 
نفت خام از خط لوله سراسری گوره - جاسک صادر 
شده و عملیات ساخت خط لوله به طول ۳۰ کیلومتر 

در شمال پالایشگاه نیز در مرحله پایانی است.
پالایشــگاه نفت بندرعباس از جمله شــرکت های 
پالایشــی کشور اســت که در دوران پس از پیروزی 
انقلاب اســلامی کار مطالعه و طراحی ساخت این 
پالایشگاه با کوشش متخصصان داخلی در سال ۱۳۷۱ 
ســاخته و شروع کار نصب تجهیزات نیز در سال ۷۳ 
اجرایی شــد و در نهایت با تلاش متخصصان ایرانی 
مرداد ســال ۷۶ با ظرفیت پالایش ۲۳۲ هزار بشکه در 

روز مورد بهره برداری قرار گرفت.

بیش از ۱۰ میلیارد لیتر بنزین و گازوئیل در پالایشگاه 
بندرعباس تولید شد

مدیرعامل شرکت پالایشگاه نفت بندرعباس:

اقتصــاد کیــش -        معاون فنــی و نگهداری بنادر 
و دریانوردی هرمزگان در تشــریح آخرین وضعیت 
عملیات اجرایی اســکله های گردشگری هرمزگان 
گفت: عملیات شمع کوبی اسکله گردشگری طبل ۷۴ 

درصد پیشرفت فیزیکی دارد.
مهدی بروغنی در تشریح آخرین وضعیت پنج اسکله 
گردشگری در حال ساخت و نصب در این استان اظهار 
کرد: این پنج اسکله به شکل کاملاً بومی ساخته شده که 
برای اجرا و نصب هر پنج فروند بالغ بر ۵۰۰ میلیارد ریال 
اعتبار از محل اعتبارات سازمان بنادر تأمین شده است.

وی ایجــاد اشــتغال پایدار ســاحل نشــینان، رونق 
گردشگری دریایی، ارتقا تردد گردشگری و همچنین 
رونــق اقتصادی و محرومیت زدایــی را از مهم ترین 
اهداف اجرای پنج طرح اســکله گردشگری در استان 

اعلام کرد.
معاون فنی و نگهداری بنادر هرمزگان گفت: عملیات 
شــمع کوبی اسکله گردشــگری طبل جزیره قشم 
به عنوان یکی از طرح های مردم محور سازمان بنادر و 
دریانوردی چهارمین اسکله ای است که عملیات شمع 

کوبی آن ۷۴ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

بروغنی افزود: علاوه بر اسکله های گردشگری دوربنی 
و دهخدا که ســال گذشته مورد بهره داری قرار گرفته 
عملیات شمع کوبی اسکله شیب دراز نیز اتمام یافته و 

به زودی اسکله آن به محل منتقل و نصب می شود.
وی ادامه داد: اسکله روستای ملکی نیز از دیگر طرح های 
مردم محوری است که با سرعت در حال انجام است.

معاون فنی و نگهــداری بنادر و دریانوردی هرمزگان 
در خصوص مشخصات فنی اسکله های یاد شده نیز 
گفت: اسکله های آلومینیوم شناور با ابعاد ۲۰ متر طول، 
چهار متر عرض و هشت متر ارتفاع به وسیله ۶ شاخه 
شمع در بستر دریا مهار می شود که قابلیت پهلوگیری 

همزمان هفت فروند شناور گردشگری را دارا است.

عملیات شمع کوبی اسکله گردشگری طبل ۷۴ درصد  
پیشرفت فیزیکی دارد

معاون فنی و نگهداری بنادر هرمزگان:


